
□■□ウインターマーケット開催に関するご協力のお願い□■□ 

 

2021 年 11 月 21 日 

 

平素よりお世話になっております。大家をしております株式会社 NICO の宮本と申します。 

昨年にひき続き今年もウインターマーケットを開催する運びとなりました。今回で第 3 回を迎え皆さまのご

理解とご協力のおかげで昨年は多くのお客様にご来場いただき、おかげさまで盛況で終えられましたことを

この場をお借りして感謝申し上げます。 

つきましては通路前のテント設置や不特定多数のお客様の往来がございますので、日常生活においてご

不便をお掛け致します。 

また現状落ち着いてはおりますが、コロナ禍ではありますので感染対策にも留意して運営してまいりますの

でご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

場所：MADOTERRACE DOMATERRACE の通路部分 

日程：2021 年 11 月 28 日（日）雨天決行（荒天中止） 

時間：10:00～15:30（設営、撤去含むと 8:30～16:30 頃） 

※出展者においては飲食物の臭気等が発生する可能性があります。 

※新型コロナウィルス対策として別添フライヤーの内容を実施いたします。 

以上 

 

また心ばかりではございますが、ご協力の頂くにあたりこのチラシをご持参頂ければ以下対象店舗において、 

ワンドリンクを無料でご提供させて頂きます。是非ともご利用頂ければ幸いです。 

【ワンドリンク対象店舗】 

●Deakin St. coffee stand（同敷地内：マドテラスドマテラス 06 号室） 

●Star bar（同敷地内：メゾンミヤモト 101 号室） 

有効期限：12 月末まで（営業最終日については各店舗によりますのでお早めにご利用ください） 

何卒ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

株式会社オールフロー管理 


